平成 31年３月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

読売ジャイアンツ公式スマートフォン向けアプリ

「ジャイアンツ・スターズ」

新機能搭載ならびに 2019シーズン開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、プロ野球読売ジャイアンツのスマートフォン向けカードコレ

クションアプリ「ジャイアンツ・スターズ」（以下、本アプリ) にて 2019シーズンのサービスを、2019年３月 25

日に開始したことを下記の通りお知らせいたします。

記

本アプリは、読売ジャイアンツ選手の試合プレー写真等がデジタルカードになって手に入るカードコレクション

アプリです。

（1）クラスランキング機能が実装！

全利用者の単一ランキングから、利用者のカード・レア

リティ獲得状況に応じて SS～Fクラスまでのクラス別

ランキングへリニューアルされます。

各クラス同士でのランキングを競うシステムにより

今まで以上に競う楽しさがアップし、ランクアップでも

らえる報酬もより豪華になります。

（2） アルバム機能実装！

2018 シーズンで集めていただいたカードをご覧いただける「アルバム」機能

が登場！

アルバムページからいつでもお気に入りの選手たちを振り替えることができ

ます。

※2018 シーズンのカードはご自身が所持しているカードのみ閲覧可能です。

（3） 新レアリティ「★５カード」が登場！

今まで以上に選手の魅力を引き出すデザインの「★５カード」が登場！

G スタでしか手に入らないベストカット満載のカードをどんどん集めましょ

う！

■G球最大 90個がもらえる！記念キャンペーン実施中！

本日より 2019シーズンサービス開始を記念して、リリース記念キャンペーンを実施いたします。

ログインするだけで期間中に毎日「G 球３個」、シーズン開幕の３月 29 日には「G球 10個」がもらえるリリース

記念ログインミッションを用意しました。

記念キャンペーンの期間中、最大で 90 個の G 球を獲得できます。ぜひ毎日ログインして全ての G球を獲得してく

ださい。

（※G 球： レアリティの高い選手をスカウトすることができるゲーム内通貨アイテムの名称。）

【「ジャイアンツ・スターズ（略称：G スタ）」概要】

名  称： ジャイアンツ・スターズ（略称：Gスタ）
配信開始： 2018年６月 26日
ｱｸｾｽ方法： スマートフォンよりダウンロード

配信方法： App Store、Google Play より配信
App Store ： https://itunes.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1&mt=8
Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars

https://itunes.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：  ©読売巨人軍 © EMTG

情 報 料： 基本プレイ無料、アイテム課金制

ジャイアンツ・スターズ HP： http://gstars.emtg.jp
ジャイアンツ・スターズ公式 Twitter アカウント：@GiantsStars https://twitter.com/GiantsStars
読売ジャイアンツ HP： http://www.giants.jp/

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

       ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://gstars.emtg.jp/
https://twitter.com/GiantsStars
http://www.giants.jp/